
               
    Uchwała Nr XXVI/ 211 /2008

                                                Rady Dzielnicy IX
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki
                                                z dnia 24.06.2008r. 

w sprawie :  wstępnej listy rankingowej  potrzeb remontowych placówek oświatowych      
          z  terenu Dzielnicy IX  na 2009 rok.

Na podstawie § 6 ust.1 pkt 1  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały  
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006  
r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) w odpowiedzi na pismo UMK Wydział Edukacji znak:  
EK-08.43401-4-7/08 z dnia 30.05.2008r.  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co 
następuje :
  

§1

           Uchwala się wstępną listę rankingową  potrzeb remontowych placówek oświatowych 
 z terenu Dzielnicy IX na 2009 rok:

1. Gimnazjum Nr 24 ul. Montwiłła- Mireckiego 29

1) remont sanitariatów 
2) wymiana stolarki okiennej 
3) remont dachu – sala gimnastyczna, przewiązka

      2.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 3 ul. Strąkowa 3a

1) remont dachu – kontynuacja
2) naprawa elewacji

      3) kontynuacja wymiany stolarki okiennej
      4) częściowa wymiana podłóg z PCV w salach lekcyjnych

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 17 ul. Fredry 65

1) uzupełnienie ubytków tynku i malowanie elewacji 
2) remont jednego sanitariatu z zapleczem 
3)  częściowa wymiana płytek PCV w salach i korytarzach II p.
4)   wymiana drzwi wejściowych 
5)   remont dachu nad salą gimnastyczną wraz z wymianą obróbek blacharskich

       4. Przedszkole Nr 95 ul. Żywiecka 24
1) przełożenie i cyklinowanie parkietów w  salach 
2) malowanie dachu z blachy

       5. Przedszkole Nr 10 ul. Strąkowa 7
1) malowanie sal 
2) przełożenie i uzupełnienie opaski wokół budynku

§2

             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami i potrzebami placówek oświatowych.


	               		
	    Uchwała Nr XXVI/ 211 /2008
	                                                Rady Dzielnicy IX

